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Pani

Violetta Kopka

Przewodnicząca

Rady Miejskiej Mieroszowa

w/m

Odpowiadając na interpelację Pani Mai Sadowy oraz Pani Kamili Milewskiej Radnych Rady

Miejskiej Mieroszowa, przekazaną przy piśmie znak BRM.0003.21.20ż0 z dnia 30.11.2020r.

(data wpływu do tut. Urzędu 30.11.żOżOr.) w sprawie inwestycji w ramach budżetu na rok 20ż1

informuję, iz planowane są roboty związane z siecią kanalizacyjn ą oraz wodociągową.

ZaPlanowane w następnym roku zadania inwestycyjne pn,:,,Przebudowa ulicy Powstańców

w Mieroszowie wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną" oraz ,,Wykonanie dokumentacji

Projektowej przebudowy ul. Miłej w Mieroszowie wraz z niezbędną infrastrukturą" są bezpośrednio

nN iązane z lporządkowan i e m gospod arki wod n o- śc i ekowej w Mi ero szow i e.

Od wrzeŚnia br. rozpoczęła się przebudowa drogi gminnej I1r 116286D ul. Leśne"j

w Mieroszowie, której zakres obejmuje wykonanie nowej sieci kanalizacji sanitarnej oraz

wodociągowej, co skutkuje w kolejnych lataclr niożliwością połączenia w/w sieci z m. Kowalowa.

Pragnę zauważyc, iż Gmina Mieroszów stara się w miarę mozliwości finansowych realizować

zamierzenia projektu mającego na celu uporządkowanie sieci w naszej gminie, Ze względu na zły stan

infrastruktury technicznej orazzswiązane z tym częste awarie sieci, w bieżącym roku została wykonana

przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Dolnej oraz wodociągowej w ul. Przejazd oraz ul, Miłej.

W chwili obecnej Gmina Mieroszów jest na etapie uzgodnień z Dyrektorem Zarządu Zlewrli

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia

obszaru i granic Aglomeracji Mieroszów.



Zgodnie z założeniami w/w uchwĄ liczba osób korzystających z sieci kanalizacyjnej

po dostosowaniu aglomeracji do warunków określonych w Dyrektywie Rady z dnia2I maja 199lr.

dotyczącej oczyszczania ścieków komunalnych będzie wynosić 3754 co będzie stanowió poziom

98% obsfugi siecią kanalizacyjną,

Jednocześnie informuję, iż w zmianie do budźetu gminy na rok 20ż1 zostanie wprowadzona

inwestycja polegająca na wykonaniu sieci wodociągowej w Nowym Siodle.
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Do wiadomości:
1. Pani Maja Sadowy Radna Rady Miejskiej Mieroszowa,
2. Pani Kamila Milewska Radna Rady Miejskiej Mieroszową

Sporządziła:
Marta Błachowska
Referat Rozwoju
Urząd Mie.jski w Mieroszowie


